Laporan Kredit Dibuat pada 2025/11/04

4/ PT. CRIF Lembaga Informasi Keuangan
-y s Menara Dea Tower 2, Lantai 8 Unit 803

L ‘IA JI: Mega Kuningan Barat Blok £4.3 No. 1-2,

CRIF Lembaga Informasi Kevangan Kuningan Timur, Setiabudi,
Jakarta - 12950
Telepon (+62) 2180604228
Email: support@chclik.com

Laporan Kredit

Tanggal Permintaan: 2025/11/04
Data Subjek
Kode Debitur Biro Kredit Kode Bank Debitur Tanggal Pembaruan Terakhir Penduduk
501778147 - 2025/11/04 Yes
Nama Sesuai Identitas Nama Lengkap Nama lbu Jenis Kelamin
BAMBANG WARDOYO BAMBANG WARDOYO SITI LUWIYAH Laki-laki
Tanggal Lahir Tempat Lahir Status Perkawinan Status Pendidikan
1983/09/22 TEMANGGUNG Kawin Tanpa Gelar
Alamat
Saat Ini - Address Tanggal Pembaruan Terakhir
JURANG RT.003/RW.006 KEL. JURANG JURANG KEL Temanggung Kab. Temanggung 56222 INDONESIA 2024/10/31
Riwayat - Address Tanggal Pembaruan Terakhir
JURANG KEL JURANG KEC TEMANGGUNG JURANG KEL. Temanggung Kab. Temanggung 56222 INDONESIA 2019/12/31
Dokumen Identifikasi
Kode Identitas
KTP: 3323032209830003
Kontak
Kontrak - Saat Ini
Nomor Telepon Nomor Sellular Email Tanggal PembaruanTerakhir
0 081812345611 - 2024/10/31
Riwayat - Kontak
Nomor Telepon Nomor Sellular Email Tanggal PembaruanTerakhir
- 08199999999 - 2022/11/30
Nomor Telepon Nomor Sellular Email Tanggal PembaruanTerakhir
- 000000000000 - 2019/12/31
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Data Pekerjaan

Data Pekerjaan - Saat Ini

Pekerjaan Tempat Kerja Sektor Pekerjaan
Wiraswasta DEPO PASIR PERDAGANGAN ECERAN KHUSUS
BARANG DAN BAHAN BANGUNAN,
CAT DAN KACA DI TOKO
Tanggal Pembaruan Terakhir
2024/10/31
RINGKASAN RINCIAN APLIKASI
Kode Kontrak Biro Kredit Jenis kontrak Fase Kontrak
162713501 Lainnya Dimohon
Nilai Pada Applikasi Jatuh Tempo Peran
IDR 35.000.000 - Co-horrower
Nomor Rekening Nomor Perjanjian Awal Tanggal Perjanjian Awal

WEB_20251104_085359.2375 - -

Alamat Tempat Kerja
JURANG RT 003 RW 006 KEL JURANG
KEC TEMANGGUNG

Tanggal Permintaan
2025/11/04

Peran Perusahaan

Mata Uang

Indonesian Rupiah

RINCIAN SKOR
Debitur tidak dapat di nilai
Alasan Skor Kredit tidak dihitung: Klien Sudah Buruk
RINGKASAN KONTRAK

Nilai Kunci

Nomor Kontrak Nomor institusi Pelapor Jumlah Batas Kredit Jumlah Potensi Pembukaan

1 1 IDR 20.000.000 IDR 17.633.300

Jumlah Saldo Debit Jumlah Jatuh Tempo Mata Uang

IDR 17.633.300 IDR 35.928.182 Indonesian Rupiah

Ringkasan Berdasarkan Kategori dan Fase
Kategori Kontrak Diminta Ditolak Dibatalkan Aktif Tutup
KREDIT/PEMBIAYAAN 0 0 0 0 1
SURAT BERHARGA 0 0 0 0 0
IRREVOCABLE LC 0 0 0 0 0
GARANSI YANG DIBERIKAN 0 0 0 0 0
FASILITAS LAINNYA 0 0 0 0 0
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Ringkasan Keuangan

(%)

(%)

Rahasia

Kredit / Pembiayaan

Kredit / Pembiayaan yang Aktif 0
Batas Kredit

Saldo Debit

Jatuh Tempo

Surat Kredit
LC yang Aktif 0
Batas Kredit
Saldo Debit

Fasilitas Lainnya

Fasilitas Aktif Lainnya 0
Saldo Debit
Jatuh Tempo

IDRO
IDRO
IDRO

IDRO
IDR O

IDRO
IDRO

Obligasi / surat berharga

Obligasi / Surat Berharga yang Aktif 0
Saldo Debit
Jatuh Tempo

Bank Garansi

Bank Garansi yang Aktif 0
Batas Kredit

Saldo Debit

IDR O
IDR O

IDR O
IDR O
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RINCIAN KONTRAK

Rincian Kredit / Pembiayaan (Aktif, Tutup, Tutup Lebih Cepat):

Kode Nomor Tanggal Jumlah Tanggal Daftar
Kontrak Kontrak Jenis Fase Tanggal Jatuh Jumlah Nilai Jumlah Jenis Pembaruan Subjek
Nomor  Biro Kredit Bank kontrak ~ Kontrak  Peran Mulai Tempo Agunan Agunan Penjamin institusi Institusi  Terakhir Terkait Catatan
1 601848458 - Others Closed in Borrower 2013/06/26  2014/06/26 - - 1 Conventional ~ PTBank  2025/10/10
advance Commercial ~ Rakyat
Bank Indonesia
(Persero)
Tok

DES

Rincian Kredit / Pembiayaan 1: Others - Closed in advance

Jenis institusi Institusi Kode Kontrak Biro Kredit Nomor Kontrak Institusi Peran Tanggal Pembaruan Terakhir
Conventional Commercial PT Bank Rakyat 601348458 - Borrower 2025/10/10
Bank Indonesia (Persero) Thk

Tanggal Mulai Tanggal Jatuh Tempo Status Jatuh Tempo Status kontrak

2013/06/26 2014/06/26 Bad (DPD 180+) Dihapushukukan

Tanggal Status Kontrak Informasi

2014/03/20 -
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Riwayat Data

Tanggal Referensi
2025 Sep
2025 Agt
2025 Jul
2025 Jun
2025 Mei
2025 Apr
2025 Mar
2025 Feb
2025 Jan
2024 Des
2024 Nop
2024 Okt
2024 Sep
2024 Agt
2024ul
2024 Jun
2024 Mei
2024 Apr
2024 Mar
2024 Feb
2024 Jan
2023 Des
2023 Nop

2023 Okt

Jumlah hari tunggakan
4419
4389
4358
4327
4297
4266

4236

4085
4054
4024
3993
3962
3932
3901
3871
3840
3811
3780
3749

3719

Jatuh Tempo
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.928.182
IDR 35.773.685
IDR 35.266.600
IDR 35.405.270
IDR 35.227.004
IDR 35.042.797
IDR 34.864.531
IDR 34.680.324
IDR 34.508.001
IDR 34.323.793
IDR 34.139.585

IDR 33.961.320

Penyebab Kredit Bermasalah
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others
Others

Others

Saldo Debit

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

IDR 17.633.300

Realisasi Bulan Berjalan
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO
IDRO

IDRO

Status kontrak

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off

Written off
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Nilai dalam Mata Uang asal

Diberikan Kredit
karakteristik Kredit Perjanjian Credit Nomor Perjanjian Awal Tanggal Perjanjian Awal
Others Conventional B.229/3668/6/2013 2013/06/26
Nomor Perjanjian Akhir Tanggal Akad Akhir Frekuensi Kredit Tanggal Mulai kredit
B.229/3668/6/2013 2013/06/26 - 2013/06/26
Kategori Debitur Tipe Penggunaan Orientasi Penggunaan Sektor Ekonomi
Debtor SMEs - Micro Working capital Other SPECIAL RETAIL TRADE OF
BUILDING GOODS AND
MATERIALS, PAINT AND GLASS IN
SHOP
Kota/Kabupaten Nilai Proyek Tipe Suku Bunga Suku Bunga
Kab. Temanggung IDR 22.000.000 Fixed Interest Rates 12,30 %
Program Pembiayaan
Government program loans -
special business financing
Batas Kredit / Saldo Debit
Batas Kredit Awal Batas Kredit Realisasi Bulan Berjalan Saldo Debit
IDR 20.000.000 IDR 20.000.000 - IDR 17.633.300

Tunggakan
Tunggakan Pokok Nilai Bunga Tunggakan Jumlah hari tunggakan Jumlah Tunggakan
IDR 17.633.300 IDR 18.294.882 4419 1
Penyebab Kredit Buruk Tanggal Kredit Buruk Denda
Others 2014/03/20 -
Restrukturisasi

Rencana Restrukturisasi

Tanggal Restrukturisasi

Tanggal Restrukturisasi Akhir

Frekuensi Restrukturisasi

Maksimal Kredit

Tunggakan Nilai Pembayaran Maksimum

Tunggakan Jumlah Pembayaran Maksimum

Tanggal Tunggakan Pembayaran Maksimum

Jumlah hari tunggakan maksimum

IDR 35.928.182 1 2025/09/30 4419
Tanggal Jumlah hari tunggakan maksimum Kondisi Terburuk Tanggal Kondisi Terburuk
2025/09/30 Bad (DPD 180+) 2025/09/30
Rincian Penjamin 1: State-owned Enterprises - Public - Pension Fund

Jenis institusi Institusi Tanggal Pembaruan Terakhir

Conventional Commercial Bank PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk 2025/10/10

Penjamin yang disetujui
Nama Penjamin Sesuai Kartu Identitas Nama Lengkap Penjamin Persentase yang Dijamin Informasi
ASURANSI KREDIT INDONESIA ASURANSI KREDIT INDONESIA 70,00 % NULL

Identitas Penjamin

Jenis Identitas
NPWP

Alamat Penjamin

Nomor Identitas
010000461051000

Alamat

JL ANGKASA BLOK B 9 KAV NO 8 TELP 021 6546471 KOTA
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